Çıra
ğan yangınından ( 1909) sonra Cemile Sul
tan Yalısı Meclis-i Meb'usan toplantıla
rına tahsis edildi. Halen bu binalarda Mi
mar Sinan Üniversitesi Rektörlüğü ile
Güzel Sanatlar ve Mimarlık fakülteleri
bulunmaktadır.

Kabataş. Fındıklı ile Daimabahçe ara
sındadır. Adını, Köse Kethüda Mustafa
Necib Çelebi'nin (ö 1239/ 1823-24) bu
civardaki yalısını tamir ettirdiği sırada
bulduğu ve etrafını yontturarak iskele
haline koyduğu (Kara Bali iskelesi) büyük
bir taştan (muhtemelen Antik devirler
den kalma Petra Thermastis) alır. Öncele
ri Fındıklı'ya dahil olan Kabataş bağlık
bahçelik ve bağ evlerinin bulunduğu bir
yerdi.

sonra Akıntıburnu sahillerinin ilerisine
kadar uzanan oldukça kalabalık bir köy
dür. Daha sonra burada Rumlar ve ya
hudiler ikamet etmiştir. Hatta bu yüz
den XVII. yüzyı lda 1000 kadar marnur
evleri olduğu halde hiç müslüman aha
lisi bulunmadığından herhangi bir dini
yapıya da rastlanmaz. Sonradan burada
lll. Selim tarafından 1219 (1804-1805)
yılında bir çeşme, ll. Mahmud tarafından
da 1248'de (1832-33) Tevfikiye Camii
yaptırılmıştır. Arnavutköy'de Akıntıbur
nu'ndan başka bir de Sarrafburnu de
nilen daha az sivri bir burun vardır. Her
ikisinin arasında küçük bir koy bulun
maktadır.

Bebek.

Bostancıbaşılardan Abdullah Ağa'nın
(ö 1000/ 1591-92) yaptırıp I. Mahmud
ve I. Abdülhamid'in tamir ertirdikleri is
tavroz Camii ile I. Abdülhamid'in yaptı
np (ı 778) II. Mahmud'un bir minare ek
leyerek tamir ettirdiği Beylerbeyi Camii
( 1820) bu semtin başlıca tarihi yapıları
dır. Burada ayrıca bir Bedeviyye derga

. hı ile bir istavroz dergahı vardı.